
   

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 
Area Tecnica II – Urbanistica 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 

 

OGGETTO: “Manutenzione Straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell’arredo 
urbano (Fondo Art. 1, Comma 407, Legge 234/2021) – Lavori di manutenzione straordinaria 
marciapiedi in Via F. Crispi” – CUP G27H23001800001; CIG Z2C3BFE409. 

 
 

1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Mosciano Sant’Angelo (TE) 

2) Servizio di riferimento: Area Urbanistica 

3) Codice NUTS: ITF12 

4) Oggetto dell’Appalto: “Manutenzione Straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi 

e dell’arredo urbano (Fondo Art. 1, Comma 407, Legge 234/2021) – Lavori di 

manutenzione straordinaria marciapiedi in Via F. Crispi”  

5) Tipo di procedura: Affidamento diretto, art. 50, comma 1, lettera a) Dlgs n° 36/2023 

6) Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

7) Data di aggiudicazione: 26.07.2023 

8) Operatori economici invitati: PEGASO SCAVI di Ciaffoni S. - VIA MIRABILII, 59 – 

64012 Campli (TE) – CF/P.Iva: 01633020670 

9) Ribasso operatore economico aggiudicatario: 1,00% 

10) Valore finale dell’appalto: € 9.989,11 

11) Durata dei lavori: 60 giorni naturali e consecutivi, a decorrere dalla data di consegna. 

12) Consegna dei lavori: 28 luglio 2023 

13) Organismo responsabile procedure di ricorso: TAR de L’Aquila 

14) Responsabile del Procedimento: Dott. Lodovico Emilio Serranò 

15) Contratto: Stipula elettronica su MEPA – Trattativa n° 3675101 

 

Il Responsabile di Area 
Dott. Lodovico Emilio Serranò 

(firmato digitalmente) 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Dlgs n° 82/2005 e ss.mm. e ii e norme collegate – sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


